ASC InSIEME

Estrazione del mese: Settembre 2017

Rilevazione assenze in percentuale

Pagina: 1

Data e ora stampa: 11/12/2017 11.49.31

AREA ADULTI

AREA AMMINISTRATIVA

AREA ANZIANI

AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE
AREA DIREZIONE GENERALE

AREA DISABILI

AREA MINORI E FAMIGLIE

16,190
20,492
20,193
22,857
23,810
17,262
31,746

83,810
79,508
79,807
77,143
76,190
82,738
68,254

17
25
188
24
15
29
140

88
97
743
81
48
139
301



