**ASC InSIEME** 

## Rilevazione assenze in percentuale

Pagina: 1

Estrazione del mese: Settembre 2017

Data e ora stampa: 11/12/2017 11.49.31

AREA ADULTI	16,190	83,810	17	88
AREA AMMINISTRATIVA	20,492	79,508	25	97
AREA ANZIANI	20,193	79,807	188	743
AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE	22,857	77,143	24	81
AREA DIREZIONE GENERALE	23,810	76,190	15	48
AREA DISABILI	17,262	82,738	29	139
AREA MINORI E FAMIGLIE	31,746	68,254	140	301